Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  27  »      марта      2025 г.                                                                                                  № 403

г. Советский

Об организации и проведении встречи

главы Советского района, главы г.п. Советский

с активными представителями

молодежного сообщества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района, комплексом процессных мероприятий «Развитие творческого

потенциала молодежи, вовлечение молодежи в активную социальную и общественную

деятельность» муниципальной программы «Развитие молодежной и семейной политики

в Советском районе», утвержденной постановлением администрации Советского района

от 29.10.2018 № 2331, соглашением о передачи осуществления части полномочий

администрации г.п. Советский администрации Советского района от 25.12.2023 (в редакции

дополнительным соглашением от 01.04.2024):

1. Муниципальному автономному учреждению «Военно-патриотический и духовно-

нравственный центр имени Героя России А.С. Бузина «Союз» (Карташов А.В.) организовать

и провести встречу главы Советского района, главы г.п. Советский с активными

представителями молодежного сообщества.

2. Утвердить смету на организацию и проведение встречи главы Советского района,

главы г.п. Советский с активными представителями молодежного сообщества (приложение).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Советского района Кочурову Ю.А.

И.о. главы Советского района                                                                          В.Д. Скородумов

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 27.03.2025 № 403

Смета на организацию и проведение встречи главы Советского района,

главы г.п. Советский с активными представителями молодежного сообщества

№

п/п

Наименование расходов Единица

измерения

Стоимость Кол-во Сумма

1. Ежедневник  шт. 600,00 30 18 000,00

Итого: 18 000,00

Итого: 18 000,00 (Восемнадцать тысяч) рублей 00 копеек.